EDITAL Nº 010/2020

DIVULGA A DECISÃO RELATIVA A APRECIAÇÃO
DOS  RECURSOS  QUANTO  A  PONTUAÇÃO  DOS
CANDIDATOS.

 ÉLIO  GILBERTO  LUZ  DE  FREITAS,  Prefeito  Municipal  de  Santo
Antônio  do Planalto,  Estado  do  Rio  Grande do Sul,  no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, nos termos do Edital
005/2020,  Processo Seletivo  Simplificado nº  002/2020 e do Decreto 001/2015, o
resultado do julgamento dos recursos quanto a não homologação das inscrições,
conforme tabela abaixo:

CARGO CANDIDATO DECISÃO DO

RECURSO

PONTUAÇÃO APÓS

RECURSO

PROFESSOR KARINE XAVIER PIVA PARCIALMENTE

DEFERIDO

31

PROFESSOR MARIA  ELISA  GEHRKE

KUMMER

PARCIALMENE

DEFERIDO

42

A cópia da decisão sobre o  resultado do  recurso pode ser solicitado à comissão

mediante requerimento devidamente protocolado no protocolo municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PLANALTO –
RS, EM 30 DE DEZEMBRO DE 2020.

ÉLIO GILBERTO LUZ DE FREITAS

Prefeito Municipal